שהרי אילו באמת ובתמים הוא לא ידע כי התבקש לעצור והיה עוצר מיד לאחר הדוקרנים ולא מגביר נסיעתו כעולה מכל העדויות ויותר מכך לא היה מסרב לפתוח את הרכב אלא דווקא היה יוצא מיד וזועק נוכח אותו מחסום בלתי מוסבר בחינתו.

כאמור בפתח הדברים, ראיות לכאורה קיימות והן מבוססות היטב.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 4

החלטה

בהחלטה שלעיל קבעתי קיומן של ראיות לכאורה לביצוע המשיב עבירות של הסעה של מספר שב"חים, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ונהיגה ברכב כשרישיון הנהיגה פקע מזה 12 חודשים.

כתב האישום והעבירות המיוחסות למשיב יש לומר מקלים עמו.

ממש לציבור

קובעת דיון נוסף ליום 31.10.2017 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדין הנדחה.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח,
02/10/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**